

راز وحشتناک ۷ دختر در خانه سعید؛

گفتگو با قاتل سریالی دختران فراری در تهران

دختری که در کمد حبس شده بود در تحقیقات به باز پرس جنایی گفت: ۸ ماه قبل از خانه خارج شدم و به ایستگاه راه‌ن رفتن تا آنجا به یکی از شهرستان‌ها بروم. در راه آن با سعید آشنا شدم. او خودش را سرهنگ نیروی انتظامی معرفی کرد و چون جایی برای ماندن نداشتیم، گفت می‌توانم شنب را به خانه‌اش بروم. من با پای خودم به خانه‌اش رفتم اما دیگر نتوانستم از آن خانه خارج شوم. سعید مرا مورد آزار و اذیت قرار داد و داخل کمد حبس کرد.

دختر دیگری که در آن خانه وحشت پیدا شده بود در تحقیقات به باز پرس جنایی گفت: از خانه که فرار کردم در دام سعید افتادم. سه سال در این خانه حبس بودم در این مدت، سعید در را به روی من قفل می‌کرد و اجازه نمی‌داد خارج شوم. حتی در این مدت سه زن دیگر هم به اینجا آورده شدند، دو نفر از آنها موفق شدند فرار کنند. یکی از آنها از طبقه دوم به بیرون پرید و دومی هم زمانی که من خواب بودم، موفق به فرار شد که متوجه نشدم چطور فرار کرد. یک نفر دیگر هم بود که شوهرش ناپدید شدن او را گزارش کرده بود و نمی‌دانم چطور او را پیدا کرده بود. زن ۲۱ ساله در پاسخ به این سؤال که چطور باتوجه به اینکه سه نفر در خانه بودید، موفق به فرار نشدید گفت: سعید هر سه ما را در جاهای جداگانه نگهداری می‌کرد و به همین دلیل نمی‌توانستیم از دست او فرار کنیم.

فناحه در خصوص قتل گفت: ۲۵ روز بود که مقتول به اینجا آمده بود و می‌خواست خانه را ترک کند. اما سعید به او اجازه نمی‌داد و همین مسأله باعث درگیری بین آنها شد. سعید هم با پیچ گوشه ضرباتی

گروه حوادث - مرد شرور در طول هفت سال ۷ دختر جوان را با رفتن به خانه کشانده و دو نفر از آنها را به قتل رسانده بود. مأموران پلیس که به دنبال یافتن مخفیگاه یک سارق وارد خانه‌ای در جنوب تهران شده بودند نمی‌دانستند که این خانه مخوف قتلگاه دختران فراری است.

شامگاه دوشنبه ۱۵ آذر مأموران کلانتری ۱۱۲ اوسعید در جریان اجرای طرح رعد پلیس پیشگیری پانخت مطلع شدند متهم سابقه‌داری در خانه‌اش لوازم سرقتی نگهداری می‌کند.

مأموران ضمن هماهنگی قضایی راهی محل که ساختمان پلاک ۲۴ خیابان خرمشهر در محدوده خیابان فرین بود، شدند و با ورود به ساختمان خود را به مقابل واحد ۶ رساندند.

از آنجا که کسی در راز باز نکرد در تماس با باز پرس محمد وهابی از شعبه دوم دادرسی امور جنایی تهران دستور ورود به خانه گرفته شد. به محض ورود آنها با آپارتمانی بهم ریخته و زن جوانی بدون لباس مناسب روبه‌رو شدند.

مأموران با ورود به اتاق خواب داخل کمد دیواری زن جوان دیگری را پیدا کردند که او نیز لباس به تن نداشت. چند قدم از طرف تر یک کیسه نایلونی مشکی توجه‌شان را جلب کرد که بوی بسیار بدی می‌داد. بلافاصله اقدام به باز کردن کیسه پلاستیکی کرده و با جسد متعفن زنی حدود ۳۰ ساله مواجه شدند.

قاتل سریالی بدنبال کشف جسد، باز پرس جنایی، مأموران پلیس پیشگیری، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی، تشخیص هویت و پزشکی قانونی راهی محل شدند.



مدارک شناسایی ندارند تا بتوانند در مسافر خانه اقامت کنند هم به سراغ می‌آیند و آنها را به خانه‌ام می‌برم. چه شد که قتل را مرتکب شدی؟ من جنایتی انجام ندادم. مقتول با یکی از دخترها درگیر شد و با پیچ گوشه ضربه را وارد کرد. من تنها جرمی که مرتکب شدم این بود که جسد را داخل خانه نگاه‌داشتیم و راز این قتل را بر ملا نکردم. چرا اجازه خروج به آنها نمی‌دادی؟ آنها خودشان می‌خواستند در خانه‌ام بمانند و من هم به آنها اجازه می‌دادم. مانند می‌دادم. سابقه‌داری؟ بله. سال ۹۳ دختر جوانی به خانه‌ام آمد و نمی‌دانم سر چه موضوعی شروع به داد و فریاد کرد. عصبانی شدم و او را اهل دادم که سرش به زمین خورد و فوت کرد. بعد از آن ماجرا به اتهام قتل عمد بازداشت شدم اما در نهایت چون در درگیری این اتفاق افتاده بود، قتل غیر عمد محسوب شد و به پرداخت دیه محکوم شدم.

در حالی که تحقیقات از دو دختر جوان در کلانتری ادامه داشت، باز پرس جنایی مطلع شد که سعید در نزدیکی خانه‌اش دیده شده است. بنابراین برای پیشگیری از فرار متهم، باز پرس به همراه افسر پرونده به محل رفته و هنگامی که سعید می‌خواست وارد خانه‌اش شود از سوی مأموران کلانتری ۱۱۲ اوسعید دستگیر شد. وی در تحقیقات اولیه منکر جنایت بود و ادعای می‌کرد که قتل توسط دختر جوانی که داخل کمد حبس شده بود رخ داده است. در ادامه مشخص شد متهم ۷ سال قبل نیز جنایتی با همین شیوه و شکره مرتکب شده بود. بنابراین احتمال می‌رود که او قتل‌های دیگری را مرتکب شده و نیم جنایی با قاتلی سریالی مواجه هستند. گفتگو با قاتل سریالی دختران فراری در تهران سوزناک را چطور شناسایی می‌کردی؟ من در یک مسافر خانه کارهای خدماتی انجام می‌دهم. از طرفی به مقابل راه‌آهن می‌رفتم و افرادی که دنبال مسافر خانه هستند را به مسافر خانه می‌آورم. در این میان دختران فراری، یا کسانی که

بازداشت فریب‌بی دندان با اعتراف علی - گ

به منطقه قاسم آباد رفتم و در آن جایز قطعات خودروهای دیگر را به سرقت بردم. مأموران تجسس بی درنگ همدست ۴۵ ساله وی را هم مورد بازجویی قرار دادند که مشخص شد در سرقت‌ها زنی میان سال با آن همکاری می‌کند. «مهیار» (متهم دیگر پرونده) گفت: من در باتوق استعمال مواد مخدر با «علی - گ» آشنا شدم. او با خودروی پژو پارس سرقتی به باتوق آمده بود و از من خواست برای فروش آن مشتری پیدا کنم که من هم فردی را به او معرفی کردم که قرار بود خودرو را او اوراق کند و به ضایعاتی بفروشد اما در محل قرار دستگیر شدیم. فریب‌بی دندان کار تن خواب بود!

بنابراین گزارش، مأموران تجسس در ادامه این عملیات به سرغ زنی رفتند که در سرقت‌ها با «علی - گ» همکاری می‌کرد؛ اما او در باتوق بولوار صیاد شیرازی حضور نداشت و تنها یکی دیگر از اعضای این باند که لوازم سرقتی را می‌فروخت، دستگیر شد. بررسی‌های بیشتر نشان داد که آن زن معروف به «فریب‌بی دندان» است که جا و مکانی ندارد و در باتوق‌های مختلف استعمال مواد مخدر سرگردان است. به همین دلیل دامنه تحقیقات درباره سرقت‌های احتمالی دیگر اعضای این باند گسترش یافت و بدین ترتیب شاکیان دیگری که اموال مغازه، منزل و خودروی آن‌ها مورد دستبرد قرار گرفته بود با حضور در کلانتری، «علی - گ» را شناسایی کردند و او نیز به سرقت‌های دیگر اعتراف کرد.

سرقت‌پراید از الهیه مأموران گشت کلانتری سپاه مشهد هنگام انجام وظیفه در منطقه اسماعیل آباد به یک دستگاه پراید ۴۱ مشکوک شدند و شماره خودرو را استعلام کردند. بررسی‌ها بیانگر آن بود که پراید مذکور دارای سابقه سرقت است به همین دلیل مأموران راننده

گروه حوادث - نیروهای کلانتری سپاه مشهد در چند عملیات گسترده موفق شدند ۳ باند سرقت خودرو را در مشهد متلاشی کنند؛ این در حالی بود که یک سارق حرفه ای خودرو نیز هنگام اوراق کردن خودروی سرقتی در منزل مسکونی به دام افتاد. اولین باند سرقت در اواخر آبان گذشته زمانی متلاشی شد که نیروهای تجسس کلانتری سپاه مشهد از طریق منابع و مخبران محلی به اطلاعاتی از یک باند سرقت دست یافتند که قرار بود خودروی پژو پارس سرقتی را به مبلغ ۱۳ میلیون تومان به ضایعاتی بفروشد تا لوازم آن را اوراق کنند.

با این اطلاعات، بلافاصله گروه ورزیده‌ای از نیروهای تجسس با دستور سرگرد جعفر عامری (رئیس کلانتری سپاه) تحقیقات گسترده‌ای را آغاز کردند. آنان در اولین مرحله از عملیات و با کسب مجوزهای قضایی، محل قرار سارقان را به محاصره در آوردند. هنگامی که سارقان برای فروش خودرو به بولوار کشاورز آمدند ناگهان در جنگ نیروهای انتظامی گرفتار شدند و به مقر انتظامی انتقال یافتند. به محض ورود دزدان خودرو به کلانتری، آن‌ها مورد شناسایی قرار گرفتند چرا که یکی از سارقان سابقه دار چندین بار دیگر توسط نیروهای تجسس دستگیر شده بود و سوابق متعدد سرقت داشت.

در بررسی خودروی پژو پارس مشخص شد که پلاک‌های خودرو نیز سرقتی است، به همین دلیل «علی - گ» (متهم ۲۸ ساله) زیر نظر ستوان فرایی (رئیس تجسس کلانتری سپاه) مورد بازجویی‌های تخصصی قرار گرفت و اعتراف کرد که پژو پارس را از مقابل منزلی در بولوار صیاد شیرازی سرقت کرده است.

این متهم که ۷ فقره سابقه کیفری دارد در ادامه اعترافش به سرقت پلاک خودروی پژو پارس از بولوار آیت... عبادی نیز اشاره کرد و گفت: با همین خودروی سرقتی



که به تازگی با یکدیگر آشنا شده‌اند و قرار بود با سرقت خودرو، قطعات و لوازم آن را برای تهیه مواد مخدر صنعتی به فروش برسانند و به طور مساوی بین خود تقسیم کنند. اوراق پیکان در منزل در همین حال نیروهای کلانتری خلق آباد مشهد نیز در پی یک سری فعالیت‌های اطلاعاتی به سرخ‌هایی رسیدند که نشان می‌داد یکی از سارقان حرفه‌ای مشغول اوراق کردن خودروی سرقتی است. به همین دلیل مأموران بلافاصله عازم روستای گنبد شدند و جوانی به نام قاسم - الف را در حالی داخل منزل مسکونی دستگیر کردند که مشغول باز کردن قطعات خودروی پیکان بود.

مأموران در بازرسی از این مکان، مقادیر زیادی لوازم سرقتی خودروهای اوراق شده را به همراه اموال مسروقه دیگر کشف کردند که از باغ ویلاها مورد دستبرد قرار گرفته بود. با حضور مال‌باختگان در کلانتری بسیاری از اموال سرقتی شناسایی شد و عملیات مأموران برای دستگیری افراد دیگر مرتبط با این سارق حرفه‌ای ادامه یافت.

پراید را به کلانتری انتقال دادند. این متهم که «محمد - الف» نام دارد در بازجویی‌ها ابتدا هر گونه سرقتی را انکار کرد و مدعی شد، خودرو را به صورت امانت از دوستش گرفته است؛ اما وقتی نیروهای انتظامی از طریق سیستم اطلاعات پلیس، مالک خودرو را به کلانتری دعوت کردند، او فیلم دوربین مداربسته‌ای را به مأموران داد که به طور واضح نشان می‌داد این متهم ۲۵ ساله با شگردی خاص و با همدستی یکی از دوستانش وارد پارکینگ منزل مسکونی در منطقه الهیه مشهد می‌شود و خودرو را به سرقت می‌برد. او که دارای چند فقره سابقه موبایل قاچی و سرقت قطعات خودرو بود در ادامه بازجویی‌ها گفت: با همدستم سه روز قبل در یک باتوق استعمال مواد مخدر آشنا شدم و خودرو را به سرقت بردیم تا آن را اوراق کنیم و با فروش قطعات آن مواد مخدر بخریم!

پراید اوراق نشد! مأموران کلانتری سپاه مشهد سومین باند سرقت خودرو را هنگامی متلاشی کردند که فردی با پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و هراسان و نگران از سرقت خودروی او در منطقه دروی خبر داد. با دریافت این خبر بلافاصله نیروهای گشت خودرویی عازم منطقه دروی شدند؛ اما هنوز به مقصد نرسیده بودند که پرایدی را در حاشیه خیابان مشاهده کردند.

دو جوان با سرعت مشغول باز کردن قطعات خودرو بودند که مأموران متوجه شدند پلاک پراید همان شماره‌ای است که دقایقی قبل به پلیس گزارش شد. آن‌ها بی درنگ در کنار خیابان توقف کردند و حلقه‌های قانون رابر دستان دو جوان گره زدند. سارقان که مات و مبهوت مانده بودند به مقر انتظامی منتقل شدند و مورد بازجویی قرار گرفتند. بررسی‌های افسران تجسس نشان داد که دو سارق مذکور از دزدان سابقه دار هستند

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir



حمل بار

حمل و جابجایی کالا
با ۶ چرخ در سطح جزیره
۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰

خدمات

خدمات برق
انجام کلیه امور برق ساختمان و
پروژه های شما - کلی و جزئی
۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸

استخدام

یک آقا آشپز ایرانی
و یک آقا ظرفشور ماهر
در رستوران فودلند نیازمندیم.
شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۹۵۳۷۹
ساعات تماس: از ۱۱ الی ۱۶
بعداز ظهر

استخدام

کارمند امور اداری خانم آشنا به امور اداری و کامپیوتر
جهت کار در یک شرکت نیازمندیم. متقاضیان می توانند
به نشانی ویلاهای مروارید، بلوک b۳، طبقه سوم
واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. تلفن تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹

رستوران

رستوران اکبر جوجه اصل گلوگاه در
نزدیکی شماسط طعم نوستالژی و کیفیت
عالی تخفیف ویژه برای کیشوندان عزیز
پیک رایگان ۰۹۱۱۴۸۸۰۰۲۰

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی
جزئی و کلی مجتمع های اداری
مسکونی - خدماتی - تجاری
رضایی ۰۹۳۴۷۶۹۳۶۲۴

تاسیسات ساختمانی کریمی
۰۹۳۴۷۶۹۴۷۴۴

منشی شیفت بعداز ظهر جهت کار در یک شرکت
استخدام می شود. متقاضیان به نشانی خیابان فردوسی
ویلاهای مروارید بلوک b۳ طبقه سوم واحد ۷۱۵
مراجعه نمایند. تلفن تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹

جوشکار ساختمانی جهت
نصب نبشی
مورد نیاز است.
۰۹۳۷۶۶۶۰۲۳۷

به دو کارمند خانم جهت
استخدام در فروشگاه
لوازم التحریر نیازمندیم .
محدوده نوبنیاد
۰۹۰۲۲۹۹۲۰۹۹

نیروی خدماتی (خانم ، آقا) جهت کار
در یک شرکت نیازمندیم .متقاضیان
می توانند به نشانی ویلاهای مروارید
بلوک b۳ طبقه سوم واحد ۷۱۵
مراجعه کنند.
شماره تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹

مشاور امین ملکی شما
در جزیره کیش املاک امروز
۰۷۶۴۴۴۷۸۰۸۰

کترینگ بیرون بر شانددیز
منو متفاوت ، کیفیت عالی بهشت شانددیز
۰۹۰۲۰۰۹۸۰۲۴

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش
روزنامه